
W publikacji przedstawiono autorski model oceny bezpieczeństwa ekonomicznego państwa. Moim 

zdaniem Autorzy wyprowadzili bardzo interesujące wnioski dotyczące bezpieczeństwa 

ekonomicznego, a sformułowana opinia upoważnia mnie do rekomendacji przyjęcia prezentowanej 

monografii i publikacji, jako bardzo istotnie wartościowego zarówno od strony naukowej, jak również 

aplikacyjnej dla wszystkich związanych z analizą i budową bezpieczeństwa ekonomicznego państwa, 

w szczególności Polski. 

Z recenzji prof. zw. dr. hab. Krzysztofa Mareckiego, SGH 

 

 

Monografia (...) stanowi oryginalną i ważącą naukowo-badawczą pracę wnoszącą istotny wkład do 

dotychczas zawartych rozważań w tej tematyce w literaturze przedmiotu dotyczącej bezpieczeństwa 

ekonomicznego. Stanowić też będzie wartościowe źródło wiedzy zarówno dla szerokiej rzeszy 

studentów wyższych uczelni ekonomicznych, jak i też zajmujących się kwestiami bezpieczeństwa 

narodowego kierunków uczelni wojskowych czy kierunków politologicznych uniwersytetów w całej 

Polsce. 

Z recenzji dr. hab. Andrzeja Bienia, prof. SGH 

 

Józef Zawadzki - komandor rezerwy, prof. nadzw. dr hab. inż., jest kierownikiem Katedry Nauk o 

Bezpieczeństwie Wyższej Szkoły Bankowej w Gdańsku. Jest autorem ośmiu pozycji monograficznych i 

kilkudziesięciu artykułów dotyczących szerokiego spektrum teorii bezpieczeństwa, a także jest 

uczestnikiem konferencji krajowych i międzynarodowych. Prowadzi aktywne badania nad 

problemami bezpieczeństwa ekonomicznego i militarnego państw, terroryzmu oraz prawa konfliktów 

zbrojnych. Ponadto specjalizuje się w badaniach dotyczących kształtowania się bezpieczeństwa 

międzynarodowego i wewnętrznego państwa. 

 

Jarosław Ziętarski - doktor nauk ekonomicznych, jest adiunktem w Politechnice Gdańskiej. 

Doświadczenie zawodowe zdobywał zarówno w sektorze MŚP, jak i w międzynarodowych 

korporacjach finansowych. Czterokrotnie pełnił funkcje dyrektorskie w bankach z kapitałem 

zagranicznym. Zaangażowanie w tematykę bezpieczeństwa ekonomicznego państwa wynika z jego 

wykształcenia, jak też z zainteresowań. 
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